Indirizzo via dei Marsi 78 00185 Roma 

Consegna a mano della 
domanda di ammissione 
entro il 15 GENNAIO 
2021 

NON PREVISTA 

Prova di ammissione NON PREVISTA 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2021 

1.150,00 (Millecentocinquanta) 

Importo II rata da pagare 
entro il 31 maggio 2021  

1.150,00 (Millecentocinquanta)